
 
 

                                                                                                                   
                                                                                                                                                

УКРАЇНА 
 

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

РІШЕННЯ 
 

від_18.05.2016 № 7/11-5 
      м. Красноармійськ 
 
 
Про заступника міського голови  
 
 

 

 

Обговоривши кандидатуру Аржавітіна Валерія Віталійовича, 
запропоновану міським головою на посаду заступника міського голови, 
керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Аржавітіна Валерія Віталійовича заступником 

міського голови. 

 
 
 
Міський голова        Р.В.Требушкін 
 
 
 
 
 
 
 
 


